РАСПОРЯЖЕНИЕ

нАчАлъникА муниципАльного учрЕждЕниrI
(УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШВНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА IUIТИГОРСКА)
(МУ (УИО г. Пятигорска>>)

г. Пятлrгорсlt *ZZ2..2{.?.{.{.

Об утверхtдении новоЙ редакции Положения (О закупке товаров, работ,услуг акционерного общества кПятигорский теплоэнерЪетический
комплекс))

РуководСтвуясЬ Грах<данским кодексом Российской Федер ации, Феде-
ралъным законом от 26 декабря 1995 года м 20в-ФЗ (об акционерных об-
ществаю>, Федеральным законом от 0б октября 2003 года Jф 1з l-ФЗ <об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации), Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,
Л. |2\ ПОЛОЖеНИЯ Об УПРаВЛеНИИ И распоряжении имуществом, находящимся
в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска,
утвержденного решением lумы города Пятигорска от 2в июня 20о7 г.j\ъ 93-1б гд, Положением о МУ <Управление имущественных отношений
администр ации города Ьтигорска)), утвержденным решением !умы города
ГIятигорска от 27 мая 2015 г. Jф 22-54 гд, на основании директив от
2 июля 202I г. протокол J\& 1 1, мУ <Управление имущественных отношений
администрации города Пятигорска)) принимает решение единственного ак-
ционера, владельца |00o/o акциЙ,-

1. УтверДить В новоЙ редакции Полотtение <<О закупке товаров, работ,услуг Акционерного общества <ГIятигорский ,Ъ.rпоrн.ргетический
комплекс)).

2. ПризНать утраТившиМ силУ распоряЖение начальника МУ <Управ-
{9нlе имущественных отношений администрации города ГIятигорска)) от
2з-01.2020 г. J\Ъ 1з7 (об утверждении новой рЪдакц"" tIопох,ения ,,Ь .uny.r-
ке товаров, работа, услуг акционерного общЬства <<ГIятигорский ,.nnor"bp-
гетический комплекс).

бой.
з. Контроль за исполнением настоящего распоря

Начальник Управления

оставляю за со-